АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 01.03.2021  года                                                                                    №  15

О внесении изменений в постановление
№ 4  от  03.02.2020  года
" О внесении изменений в постановление
№  37 от  27.05.2016 года
"О возложении полномочий по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
 Песковатского сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области"

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Песковатского сельского  поселения
Дубовского  муниципального района Волгоградской области от 03.02.2020  года № 4  «О
внесении изменений в постановление № 37  от 27.05.2016 г  "О возложении полномочий
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных
заказчиков Песковатского сельского  поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области" изменение, изложив пункт 3 в новой редакции:

"3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2021 года и подлежит
официальному обнародованию."

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Песковатского сельского  поселения                             Р.Н.Щукарев

consultantplus://offline/ref=F215EC7D1E0BF8BDAD38BB4B5870ACD5AB25B11D268B13E52CE966DB8B342C76237E2727D3C8382860rAH